

Gitte Bomholt Holding ApS

**c/o Jørgen Just Madsen, Højvangsalle 37
8700 Horsens**

CVR-nr. 28 98 21 86

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/05 2023

Gitte Bomholt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gitte Bomholt Holding ApS
c/o Jørgen Just Madsen, Højvangsalle 37
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 98 21 86
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 25. august 2005
Hjemsted: Horsens

Direktion

Gitte Bomholt

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Fakkegrav Ejendomme ApS og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 294.873, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 393.895.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(8.737)	(6.250)
Finansielle indtægter	1	313.408	210.979
Finansielle omkostninger		<u>(9.798)</u>	<u>(7.095)</u>
Resultat før skat		294.873	197.634
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>294.873</u>	<u>197.634</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>294.873</u>	<u>197.634</u>
		<u>294.873</u>	<u>197.634</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabsskat		<u>13.183</u>	<u>14</u>
Tilgodehavender		<u>13.183</u>	<u>14</u>
Værdipapirer	1	<u>2.387.075</u>	<u>2.133.594</u>
Værdipapirer		<u>2.387.075</u>	<u>2.133.594</u>
Likvide beholdninger		<u>49.287</u>	<u>2.727</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.449.545</u>	<u>2.136.335</u>
Aktiver i alt		<u>2.449.545</u>	<u>2.136.335</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		268.895	(25.978)
Egenkapital		<u>393.895</u>	<u>99.022</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.002.850	1.993.250
Gæld til selskabsdeltager og ledelse		52.800	44.063
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.055.650</u>	<u>2.037.313</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.055.650</u>	<u>2.037.313</u>
Passiver i alt		<u>2.449.545</u>	<u>2.136.335</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	(25.978)	99.022
Årets resultat	0	294.873	294.873
Egenkapital 31. december 2022	125.000	268.895	393.895

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>253.481</u>	<u>210.914</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.387.075</u>	<u>2.133.594</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	<u>41.667</u>	<u>41.667</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>41.667</u>	<u>41.667</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	<u>(41.667)</u>	<u>(41.667)</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>(41.667)</u>	<u>(41.667)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Fakkegrav Ejendomme ApS	Horsens	33,33 %	(611.525)	(333.336)